
Baustellenfahrplan vom 12. bis 30. Januar 2026

Linie RE 2 RE 2 RE 2
Zugnummer 29539 29539 29539

Verkehrstage 12.01.-15.01. 16.01.
19. - 23.01.
26. - 30.01.

Von:
Koblenz Hbf ab 6:06 6:06 6:06
Boppard Hbf ab 6:18 6:18 6:18
Oberwesel ab 6:33 6:33 6:33
Bacharach ab 6:38 6:38 6:38
Bingen (Rhein) Hbf an 6:48 6:47 6:47
Bingen (Rhein) Hbf ab 6:49 6:48 6:48
Ingelheim an 6:56 6:55 6:55
Ingelheim ab 6:56 6:56 6:55
Mainz Hbf an 7:11 7:11 7:11
Mainz Hbf ab 7:12 7:12 7:10
Mainz-Römisches Theater ab 7:15 7:15 7:13
Mainz-Bischofsheim ab 7:21 7:21 7:18
Rüsselsheim ab 7:25 7:26 7:23
Frankfurt (M) Flughafen Regio ab 7:37 7:37 7:34
Frankfurt-Niederrad ab 7:43 7:43 7:42
Frankfurt Hbf an 7:52 7:52 7:51

00:00 = Ersatzverkehr mit Bussen
00:00 = frühere Ankunft/Abfahrt
00:00 = spätere Ankunft/Abfahrt
00:00 = Zug entfällt
00:00 = Zusatzhalt

Koblenz - Bingen - Mainz - Frankfurt

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27


